



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля 2017 г. № 47-пп

г. Архангельск

Об устранении ошибок в результатах определения кадастровой стоимости объектов недвижимости на территории Архангельской области (по разделу «Городской округ Северодвинск»)

В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» Правительство Архангельской области **постановляет**:

1. Внести изменения в раздел «Городской округ Северодвинск» результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости на территории Архангельской области, утвержденных постановлением Правительства Архангельской области от 18 декабря 2012 года № 596-пп, изложив отдельные пункты в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года, в той части, в какой оно во взаимосвязи с нормами статьи 390, пункта 1 статьи 391, статьи 402 и пункта 1 статьи 403 Налогового кодекса Российской Федерации порождает правовые последствия для граждан и их объединений как налогоплательщиков и улучшает их положение.

**Исполняющий обязанности
председателя Правительства
Архангельской области**



Е.В. Прокопьева

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Архангельской области
от 07 февраля 2017 г. № 47-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в результаты определения кадастровой стоимости
объектов недвижимости на территории Архангельской области**

В разделе «Городской округ Северодвинск» результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости на территории Архангельской области, утвержденных постановлением Правительства Архангельской области от 18 декабря 2012 года № 596-пп:

в пункте 25446 цифры «149756,84» заменить цифрами «1828900,12»;
в пункте 25447 цифры «212526,21» заменить цифрами «2303273,07»;
в пункте 25448 цифры «214008,95» заменить цифрами «2319342,42»;
в пункте 25449 цифры «218951,42» заменить цифрами «2372906,91»;
в пункте 25450 цифры «207089,49» заменить цифрами «2244352,13»;
в пункте 25451 цифры «148274,10» заменить цифрами «1810792,20»;
в пункте 25452 цифры «219445,67» заменить цифрами «2378263,36»;
в пункте 25453 цифры «237732,81» заменить цифрами «2576451,97»;
в пункте 25454 цифры «208572,23» заменить цифрами «2260421,48»;
в пункте 25455 цифры «212526,21» заменить цифрами «2303273,07»;
в пункте 25456 цифры «220928,41» заменить цифрами «2394332,70»;
в пункте 25457 цифры «151733,83» заменить цифрами «1853044,02»;
в пункте 25458 цифры «213020,46» заменить цифрами «2308629,52»;
в пункте 25459 цифры «151239,58» заменить цифрами «1847008,04»;
в пункте 33403 цифры «152722,32» заменить цифрами «1865115,97»;
в пункте 33404 цифры «208077,99» заменить цифрами «2255065,03»;
в пункте 33405 цифры «151239,58» заменить цифрами «1847008,04»;
в пункте 33406 цифры «218457,17» заменить цифрами «2367550,46»;
в пункте 33407 цифры «212031,96» заменить цифрами «2297916,62»;
в пункте 33408 цифры «207089,49» заменить цифрами «2244352,13»;
в пункте 33409 цифры «148768,35» заменить цифрами «1816828,17»;
в пункте 33410 цифры «218457,17» заменить цифрами «2367550,46»;
в пункте 33411 цифры «211537,72» заменить цифрами «2292560,17»;
в пункте 33412 цифры «213020,46» заменить цифрами «2308629,52»;
в пункте 33413 цифры «213514,70» заменить цифрами «2313985,97»;
в пункте 33414 цифры «219445,67» заменить цифрами «2378263,36»;
в пункте 33415 цифры «208572,23» заменить цифрами «2260421,48»;
в пункте 33416 цифры «208077,99» заменить цифрами «2255065,03».

